
Trenéři extraligových a ligových mužstev 2023/2024 - nedostatky k 22.12.2023
(plnění článku 322. SŘ - Podmínky pro účast) 

Ke kontrole byl použit aktuální Seznam trenérů zveřejněný na webu ČAST a Seznam trenérů s platnou licencí do 31.6.2024

N - nováček soutěže: udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ
Pro první sezónu v soutěži 2.liga,3.liga má udělenu vyjímku na základě žádosti klubu. Pro další sezónu ve třetí lize nebo v lize vyšší musí již splňovat podmínku pro účast v soutěži.
MUŽI

Oddíl Trenér Licence Zdůvodnění Pokuta Kč Pozn.
2.liga sk.B 
KST Slezan Opava Schwan Jaroslav B platnost licence skončila k 30.6.2022 ANO 3000 nenapraveno do 22.12.23
3. liga sk. D
TJ Holásky Juroška Ivan B chybí zadané hostování trenéra ANO 3000 nenapraveno do 22.12.23
3. liga sk. E
TJ Sokol Šarovy z.s. Bojko Karel B propadlá licence, není v seznamu trenérů ČAST ANO 5000 opakovaný přestupek

V souladu se Soutěžním řádem ČAST je udělena pokuta.

Upozornění: Splatnost pokuty do 23.1.2024 dle Ekonomických pravidel ČAST.

za TMK ČAST kontrolu provedl:
Martin Lučan
lucanm@seznam.cz

U mužstev 1. a 2.ligy je nutná minimálně licence B. U mužstev 3.ligy je nutná minimálně licence C.

mailto:lucanm@seznam.cz


Trenéři extraligových a ligových mužstev 2023/2024 - nedostatky k 22.12.2023
(plnění článku 322. SŘ - Podmínky pro účast) 

Ke kontrole byl použit aktuální Seznam trenérů zveřejněný na webu ČAST a Seznam trenérů s platnou licencí do 31.6.2024
U ligových soutěží žen je nutná minimálně trenérská licence B.

N - nováček soutěže: udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ
Pro první sezónu v soutěži 2.liga má udělenu vyjímku na základě žádosti klubu. Pro další sezónu ve druhé lize nebo v lize vyšší musí již splňovat podmínku pro účast v soutěži.
ŽENY

Oddíl Trenér Licence Zdůvodnění Pokuta Kč Pozn.
Extraliga
MK Řeznovice Horák Aleš C nutná licence B ANO 3000 nenapraveno do 22.12.23

V souladu se Soutěžním řádem ČAST je udělena pokuta.

Upozornění: Splatnost pokuty do 23.1.2024 dle Ekonomických pravidel ČAST.

za TMK ČAST kontrolu provedl:
Martin Lučan
lucanm@seznam.cz

mailto:lucanm@seznam.cz

	Muži
	Ženy

